MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

Esordienti Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:26:27

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

|
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(159) LUCATINO MICHELE
1 16:27:57.515
2 1:29.038 16:29:26.553
3 1:29.783 +0.745 16:30:56.336
4 1:30.325 +1.287 16:32:26.661
5 1:33.336 +4.298 16:33:59.997
6 1:33.705 +4.667 16:35:33.702
7 1:32.684 +3.646 16:37:06.386
8 1:35.131 +6.093 16:38:41.517
9 1:36.957 +7.919 16:40:18.474
(5) CAPIZZI IVAN
1 16:27:55.553
2 1:31.857 16:29:27.410
3 1:33.560 +1.703 16:31:00.970
4 1:34.420 +2.563 16:32:35.390
5 1:33.694 +1.837 16:34:09.084
6 1:35.397 +3.540 16:35:44.481
7 1:35.414 +3.557 16:37:19.895
8 1:35.276 +3.419 16:38:55.171
9 1:37.649 +5.792 16:40:32.820
(611) MONTEFORTE ELIA
1 16:28:00.123
2 1:31.792 +0.578 16:29:31.915
3 1:31.214 16:31:03.129
4 1:33.555 +2.341 16:32:36.684
5 1:36.591 +5.377 16:34:13.275
6 1:35.658 +4.444 16:35:48.933
7 1:35.111 +3.897 16:37:24.044
8 1:35.416 +4.202 16:38:59.460
9 1:34.345 +3.131 16:40:33.805
(119) PETRILLO RAFFAELE
1 16:27:56.900
2 1:32.787 16:29:29.687
3 1:34.408 +1.621 16:31:04.095
4 1:35.931 +3.144 16:32:40.026
5 1:35.512 +2.725 16:34:15.538
6 1:34.985 +2.198 16:35:50.523
7 1:36.147 +3.360 16:37:26.670
8 1:35.610 +2.823 16:39:02.280
9 1:34.467 +1.680 16:40:36.747
(7) CORSANO MIGUEL
1 16:27:59.896
2 1:31.032 16:29:30.928
3 1:47.515 +16.483 16:31:18.443
4 1:33.871 +2.839 16:32:52.314
5 1:34.283 +3.251 16:34:26.597
6 1:32.286 +1.254 16:35:58.883
7 1:33.393 +2.361 16:37:32.276
8 1:32.510 +1.478 16:39:04.786
9 1:34.431 +3.399 16:40:39.217
(582) VITOLO GABRIELE
1 16:28:02.471
2 1:36.721 +2.446 16:29:39.192
3 1:36.576 +2.301 16:31:15.768
4 1:37.683 +3.408 16:32:53.451
5 1:34.487 +0.212 16:34:27.938
6 1:34.275 16:36:02.213
7 1:37.896 +3.621 16:37:40.109
8 1:46.491 +12.216 16:39:26.600
9 1:50.746 +16.471 16:41:17.346

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(24) CANONICO ANTONIO
1 16:28:03.951
2 1:37.077 16:29:41.028
3 1:39.219 +2.142 16:31:20.247
4 1:38.715 +1.638 16:32:58.962
5 1:38.660 +1.583 16:34:37.622
6 1:39.992 +2.915 16:36:17.614
7 1:39.314 +2.237 16:37:56.928
8 1:39.865 +2.788 16:39:36.793
9 1:42.719 +5.642 16:41:19.512
(6) ROMANO VITTORIO
1 16:28:10.617
2 1:54.178 +7.076 16:30:04.795
3 1:47.102 16:31:51.897
4 1:48.437 +1.335 16:33:40.334
5 1:47.214 +0.112 16:35:27.548
6 1:50.231 +3.129 16:37:17.779
7 1:50.249 +3.147 16:39:08.028
8 1:49.202 +2.100 16:40:57.230
(41) MICCIO MASSIMO
1 16:28:17.399
2 1:50.949 +2.787 16:30:08.348
3 1:48.162 16:31:56.510
4 1:50.401 +2.239 16:33:46.911
5 1:51.500 +3.338 16:35:38.411
6 1:53.201 +5.039 16:37:31.612
7 1:57.698 +9.536 16:39:29.310
8 1:58.699 +10.537 16:41:28.009
(96) GIACON GIOVANNI
1 16:28:15.971
2 1:52.002 16:30:07.973
3 1:54.639 +2.637 16:32:02.612
4 1:55.459 +3.457 16:33:58.071
5 1:56.692 +4.690 16:35:54.763
6 1:55.548 +3.546 16:37:50.311
7 1:58.344 +6.342 16:39:48.655
8 1:56.092 +4.090 16:41:44.747
(17) DE CUNZO ANTONIO
1 16:28:01.948
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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